巴中市职业技能培训行业协会

关于 2024 年上半年考核认定计划的公告

为做好职业技能培训技能等级认定工作，巴中市职业技能

培训行业协会现将2024年上半年职业技能等级考试计划相关信

息予以公告，认定的职业范围、职业标准按国家最新公布的职

业范围和职业标准执行。公告内容如下：

评价机构：巴中市职业技能培训行业协会

考试考点：巴中市黄家沟人力资源产业园 16 栋 201

考核方式：理论（机考）+技能（操作+口述）

申报材料：1、四川省职业技能等级认定个人申报表

2、身份证复印件（正反面）

3、个人承诺书

4、以工龄型报考提供工作经历佐证材料：社保证明、劳动合

同、工资流水（三选一）

收费标准：五级 240 元/人、四级 300 元/人、三级 380 元/

人

联系方式：19198920224

考试时间安排计划：详见附件 1

附件 1

2024 年 1 月巴中市职业技能培训行业协会

职业技能等级认定时间安排表

序

号

认定职业（工

种）
等级 报名时间 审核时间 考核时间

1 中式烹调师 五级 2023/12/6-2023/12/13 2023/12/6-2023/12/13 2024/1/5

2
家政服务（母婴

护理员）
五级 2023/12/26-2024/1/2 2023/12/26-2024/1/2 2024/1/20

3
农艺工（牧草栽

培工）
五级 2023/12/27-2024/1/3 2023/12/27-2024/1/3 2024/1/25

4
家政服务（母婴

护理员）
五级 2024/1/3-2024/1/9 2024/1/3-2024/1/9 2024/1/30

5
家政服务（母婴

护理员）
五级 2024/1/3-2024/1/9 2024/1/3-2024/1/9 2024/1/31

2024 年 2 月巴中市职业技能培训行业协会

职业技能等级认定时间安排表

序

号

认定职业（工

种）
等级 报名时间 审核时间 考核时间

1
家政服务（母婴

护理员）
五级 2024/1/3-2024/1/9 2024/1/3-2024/1/9 2024/2/1

2
家政服务（家务

服务员）
五级 2024/1/5-2024/1/11 2024/1/5-2024/1/11 2024/2/3

3 中式烹调师 五级 2024/1/23-2024/1/29 2024/1/23-2024/1/29 2024/2/23

4 中式烹调师 五级 2024/1/25-2024/1/31 2024/1/25-2024/1/31 2024/2/26

5 茶艺师 五级 2024/1/26-2024/2/1 2024/1/26-2024/2/1 2024/2/29

2024 年 3 月巴中市职业技能培训行业协会

职业技能等级认定时间安排表

序

号

认定职业（工

种）
等级 报名时间 审核时间 考核时间

1
家政服务（母婴

护理员）
五级 2024/2/2-2024/2/8 2024/2/2-2024/2/8 2024/3/8

2
家政服务（家务

服务员）
五级 2024/2/4-2024/2/9 2024/2/4-2024/2/9 2024/3/11

3 中式烹调师 五级 2024/2/6-2024/2/20 2024/2/6-2024/2/20 2024/3/13

4 茶艺师 五级 2024/2/8-2024/2/22 2024/2/8-2024/2/22 2024/3/15

5
家政服务（家庭

照护员）
五级 2024/2/18-2024/2/24 2024/2/18-2024/2/24 2024/3/19

6 中式烹调师 五级 2024/2/20-2024/2/26 2024/2/20-2024/2/26 2024/3/21

7
农艺工（牧草栽

培工）
五级 2024/2/22-2024/2/28 2024/2/22-2024/2/28 2024/3/25

8
家政服务（母婴

护理员）
五级 2024/2/26-2024/3/1 2024/2/26-2024/3/1 2024/3/27

9 中式烹调师 四级 2024/2/27-2024/3/4 2024/2/27-2024/3/4 2024/3/29

2024 年 4 月巴中市职业技能培训行业协会

职业技能等级认定时间安排表

序

号

认定职业（工

种）
等级 报名时间 审核时间 考核时间

1 中式烹调师 五级 2024/3/5-2024/3/12 2024/3/5-2024/3/12 2024/4/8

2 农艺工 五级 2024/3/7-2024/3/14 2024/3/7-2024/3/14 2024/4/11

3
家政服务（母婴

护理员）
五级 2024/3/8-2024/3/15 2024/3/8-2024/3/15 2024/4/16

4 茶艺师 五级 2024/3/11-2024/3/17 2024/3/11-2024/3/17 2024/4/19

5
家政服务（家务

服务员）
五级 2024/3/12-2024/3/18 2024/3/12-2024/3/18 2024/4/23

7 中式烹调师 五级 2024/3/15-2024/3/21 2024/3/15-2024/3/21 2024/4/25

8
家政服务（母婴

护理员）
四级 2024/3/19-2024/3/25 2024/3/19-2024/3/25 2024/4/29

2024 年 5 月巴中市职业技能培训行业协会

职业技能等级认定时间安排表

序

号

认定职业（工

种）
等级 报名时间 审核时间 考核时间

1
家政服务（母婴

护理员）
五级 2024/3/27-2024/4/3 2024/3/27-2024/4/3 2024/5/7

2
家政服务（家庭

照护员）
五级 2024/3/31-2024/4/9 2024/3/31-2024/4/9 2024/5/10

3 中式烹调师 五级 2024/4/10-2024/4/16 2024/4/10-2024/4/16 2024/5/14

4 茶艺师 五级 2024/4/11-2024/4/17 2024/4/11-2024/4/17 2024/5/16

5 农艺工 五级 2024/4/15-2024/4/21 2024/4/15-2024/4/21 2024/5/21

7 农艺工 五级 2024/4/17-2024/4/23 2024/4/17-2024/4/23 2024/5/24

8
家政服务（母婴

护理员）
五级 2024/4/19-2024/4/25 2024/4/19-2024/4/25 2024/5/28

9 中式烹调师 五级 2024/4/22-2024/4/28 2024/4/22-2024/4/28 2024/5/30

2024 年 6 月巴中市职业技能培训行业协会

职业技能等级认定时间安排表

序

号

认定职业（工

种）
等级 报名时间 审核时间 考核时间

1
家政服务（母婴

护理员）
五级 2024/4/25-2024/5/6 2024/4/25-2024/5/6 2024/6/4

2 茶艺师 五级 2024/4/27-2024/5/8 2024/4/27-2024/5/8 2024/6/6

3
家政服务（家庭

照护员）
五级 2024/5/6-2024/5/12 2024/5/6-2024/5/12 2024/6/12

4 中式烹调师 五级 2024/5/8-2024/5/14 2024/5/8-2024/5/14 2024/6/14

5 农艺工 五级 2024/5/11-2024/5/17 2024/5/11-2024/5/17 2024/6/18

7 中式烹调师 五级 2024/5/13-2024/5/19 2024/5/13-2024/5/19 2024/6/20

8
家政服务（母婴

护理员）
五级 2024/5/15-2024/5/21 2024/5/15-2024/5/21 2024/6/25

9 茶艺师 四级 2024/5/17-2024/5/23 2024/5/17-2024/5/23 2024/6/28

巴中市职业技能培训行业协会

2024 年 1 月 23 日